ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

Avenida Antônio de Carvalho, 555  - Porto Alegre / RS

Fones: (51) 3288-9300 / 3288-9301  -  Fax: (51) 3288-9302

E-mail: acadepol@policiacivil.rs.gov.br

PORTARIA Nº 038/2017

A Delegada de Polícia Elisangela Melo Reghelin, Diretora-
Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual,

CONSIDERANDO a necessidade da prática de atos internos administrativos na realização

dos testes da Prova de Tiro Policial do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE OPERAÇÕES TÁTICAS - COT,
aberto pelo Edital Nº 014/2017 – publicado no Boletim Regimental da Polícia Civil/RS Nº 110/2017 de 24/08/2017.

RESOLVE:

DESIGNAR e CONVOCAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem as funções

como fiscais, da Prova da Fase de Tiro Policial do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE OPERAÇÕES

TÁTICAS - COT, aberto pelo Edital Nº 014/2017 – publicado no Boletim Regimental da Polícia Civil/RS Nº 110/2017 de

24/08/2017, que se realizará em 23/10/2017, na linha de Tiro da Polícia Civil, situada na Rua Octávio de Souza, 555, Alto

Teresópolis, em Porto Alegre/RS. Os convocados não perceberão honorários.

NOME ID

ANDERSON BONI SIGNORI 3627608

MARIANE RIZZON REIS  3881318

NATALIA RANGEL E SILVA  3629899

VANESSA KIRSTEN MOMBACH 3930033

RENAN DE FREITAS DIAS  3703398

RITA FERNANDA SILVA LEITE 3222020

                                                   Registre-se.

 Publique-se.

 Porto Alegre, 09 de outubro de 2017.

Elisangela Melo Reghelin,

Delegada de Polícia,

Diretora-Geral ACADEPOL/PCRS